
APX6214

APX6214A alu 2000x62x14 mm

2000 mmopaque22%PC

embout alu

COPC21XO2

ECX6214A

14mm

61,5mm
28,5mm

 140˚ STOCK 5 YEARMAX.25W/M

pro�lé pour plâtrage

semi-transparent opaque satinéopaque noirtransparent

ACCESSOIRES DESCRIPTION

ARTICLE DIMENSIONSCOULEUR

COUVERCLES MATÉRIEL COULEURRÉDUCTION DIMENSIONS

·
·

·

·
·

·

·

points lumineux led à moitié visibles

refroidissement élevé

aluminium 6063-T5 anodisé

montage trimless sur plâtrage

convient pour ruban led jusqu'à 20 mm de large

pro�lé encastré pour montage dans sur gyproc

di�useurs résistant aux UV

CARACTÉRISTIQUES

APPLICATIONS




